
Uchwała Nr  534/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  14 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z 

dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

    Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

    Nr 462/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

    Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09  marca 2017 roku, 

    Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23  marca 2017 roku, 

    Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29  marca 2017 roku, 

    Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  27 kwietnia 2017 roku, 

    Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  18 maja 2017 roku, 

    Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  31 maja 2017 roku, 

    Nr 531/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  08 czerwca 2017 roku, 

    dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/    

  

                   Wicestarosta 

 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

  

 Robert Woźniak …………………………. 

 



2 

 

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  534/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-06-14 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 1 446 213,00 30 000,00 0,00 1 476 213,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 446 213,00 30 000,00 0,00 1 476 213,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

772 500,00 30 000,00 0,00 802 500,00 

    

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 122 453,00 16 000,00 0,00 1 138 453,00 
 

 80111 Gimnazja specjalne 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

  

 

80130 Szkoły zawodowe 547 155,00 12 000,00 0,00 559 155,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

        
  

 

 

  

 

 

 

 

79 117 978,65 46 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 79 163 978,65 
 

  

 
 

 

  
                Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  534/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-06-14 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 8 269 211,00 46 773,00 16 773,00 8 299 211,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 269 211,00 46 773,00 16 773,00 8 299 211,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 842 431,00 0,00 16 773,00 825 658,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 660 711,00 46 773,00 0,00 2 707 484,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 746 000,00 73 697,00 73 697,00 3 746 000,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 682 500,00 73 697,00 73 697,00 3 682 500,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 425,00 156,00 0,00 31 581,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

62 501,00 156,00 0,00 62 657,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 464,00 0,00 312,00 7 152,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 463 605,00 0,00 44 865,00 2 418 740,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
62 165,00 5 840,00 0,00 68 005,00 

 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

196 890,00 0,00 27 720,00 169 170,00 
 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

69 680,00 17 420,00 0,00 87 100,00 

 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
288 215,00 49 325,00 0,00 337 540,00 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 800,00 9 200,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 800,00 0,00 2 250,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 602 414,00 0,00 133 591,00 468 823,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 602 414,00 0,00 133 591,00 468 823,00 
 

 4810 Rezerwy 602 414,00 0,00 133 591,00 468 823,00 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 23 231 482,00 114 614,00 1 552,00 23 344 544,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 065 704,00 4 400,00 0,00 1 070 104,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 115,00 3 732,00 0,00 634 847,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 539,00 577,00 0,00 116 116,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 504,00 91,00 0,00 15 595,00 
 

80111 Gimnazja specjalne 2 520 082,00 18 223,00 1 552,00 2 536 753,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 702 812,00 12 299,00 0,00 1 715 111,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 841,00 0,00 1 552,00 150 289,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 891,00 1 661,00 0,00 323 552,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 082,00 263,00 0,00 39 345,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 4 000,00 0,00 7 500,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 092 399,00 24 177,00 0,00 5 116 576,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 333 034,00 20 505,00 0,00 3 353 539,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 283,00 3 170,00 0,00 602 453,00 
  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 76 307,00 502,00 0,00 76 809,00 
 

 80130 Szkoły zawodowe 12 297 630,00 58 142,00 0,00 12 355 772,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 399 019,00 39 133,00 0,00 7 438 152,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267 196,00 6 050,00 0,00 1 273 246,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 178 041,00 959,00 0,00 179 000,00 
 



4 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 12 000,00 0,00 72 000,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 368 349,00 2 253,00 0,00 370 602,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 973,00 1 911,00 0,00 274 884,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 504,00 295,00 0,00 50 799,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 198,00 47,00 0,00 7 245,00 
 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

508 620,00 3 036,00 0,00 511 656,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 802,00 2 575,00 0,00 370 377,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 813,00 398,00 0,00 69 211,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 632,00 63,00 0,00 8 695,00 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 407 135,00 2 438,00 0,00 409 573,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 240,00 2 067,00 0,00 317 307,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 349,00 320,00 0,00 56 669,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 907,00 51,00 0,00 7 958,00 
 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

206 068,00 1 284,00 0,00 207 352,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 754,00 1 090,00 0,00 156 844,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 430,00 168,00 0,00 29 598,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 197,00 26,00 0,00 4 223,00 
 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 114 418,00 661,00 0,00 115 079,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 163,00 561,00 0,00 80 724,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 801,00 87,00 0,00 15 888,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 537,00 13,00 0,00 1 550,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 426 422,00 45 235,00 8 706,00 11 462 951,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 279 104,00 1 700,00 0,00 280 804,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 118,00 1 442,00 0,00 207 560,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 783,00 223,00 0,00 37 006,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 529,00 35,00 0,00 4 564,00 
 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 297 188,00 3 285,00 0,00 1 300 473,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 473,00 2 786,00 0,00 701 259,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 751,00 431,00 0,00 124 182,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 165,00 68,00 0,00 13 233,00 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

999 951,00 4 810,00 0,00 1 004 761,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 961,00 4 079,00 0,00 675 040,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 837,00 631,00 0,00 125 468,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 304,00 100,00 0,00 14 404,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 280 000,00 1 297,00 0,00 281 297,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 734,00 1 100,00 0,00 188 834,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 497,00 170,00 0,00 34 667,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 066,00 27,00 0,00 2 093,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 262 154,00 2 918,00 0,00 1 265 072,00 
  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 630,00 2 474,00 0,00 587 104,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 398,00 383,00 0,00 100 781,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 462,00 61,00 0,00 14 523,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 413 754,00 22 414,00 8 706,00 3 427 462,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854 275,00 12 252,00 0,00 1 866 527,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 603,00 0,00 626,00 188 977,00 
 



5 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 534,00 1 797,00 0,00 317 331,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 275,00 285,00 0,00 44 560,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 119 233,00 0,00 8 080,00 111 153,00 
 

4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

0,00 8 080,00 0,00 8 080,00 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 340 606,00 8 811,00 0,00 3 349 417,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 081 477,00 7 473,00 0,00 2 088 950,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 484,00 1 155,00 0,00 364 639,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 975,00 183,00 0,00 51 158,00 

 

  

 

 

 

 

96 118 426,65 280 319,00 
 

 RAZEM WYDATKI  234 319,00 96 164 426,65 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                         Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



6 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  534/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 czerwca  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

 - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  na podstawie Uchwały 

Nr XXVI/171/17 z dnia 31 maja 2017r. Rady Gminy Mieścisko, zwiększa się o kwotę 30.000 zł dotację 

celową otrzymaną z tytułu pomocy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych: „Przebudowa 

peronu autobusowego w m. Popowo Kościelne (dr. powiatowa 1695P)” w kwocie 15.000 zł i „Przebudowa 

zatoki autobusowej w m. Popowo Kościelne (dr. pow. 1697P)” w kwocie 15.000 zł. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.104.2017.8 z dnia 08.06.2017r. w sprawie zwiększenia o kwotę 

4.000 zł planu dotacji z budżetu państwa na bieżące zadania własne powiatu. Środki pochodzące z rezerwy 

(cz. 83, poz. 37) przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących 

podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

  Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.104.2017.8 z dnia 08.06.2017r. w sprawie zwiększenia o kwotę 12.000 zł planu dotacji z budżetu 

państwa na bieżące zadania własne powiatu. Środki pochodzące z rezerwy (cz. 83, poz. 37) przeznaczone 

są na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek 

szkolnych i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 

października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe - w planie Powiatowego  

Zarządu Dróg w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 16.773 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Zwiększa się o kwotę 46.773 zł  wydatki majątkowe. Środki zostaną przeznaczone na zadania 

pn.: „Przebudowa peronu autobusowego w m. Popowo Kościelne (dr. powiatowa nr 1695P)” w kwocie 

15.000 zł;  plan po zmianie 33.000 zł, „Przebudowa zatoki autobusowej m. Popowo Kościelne (dr. 

powiatowa nr 1697P)” w kwocie 15.000 zł; plan po zmianie 35.992 zł i na zadanie pn.: „Przebudowa 

dwóch skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 1606P w Niemczynie” w kwocie 16.773 zł; plan po 

zmianie 217.003 zł. 

- w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – przeniesienia w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wągrowcu w kwocie 73.697 zł dotyczą zwiększenia środków na nagrody uznaniowe, 

świadczenie pieniężne dla funkcjonariusza, który odszedł na emeryturę, nagrodę jubileuszową, odprawę w 

związku ze zwolnieniem ze służby i ubezpieczenie majątku. 

- w dziale 758 – Różne  rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe - z rezerw celowych 

zaplanowanych na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.), zostaną 

uruchomione środki w kwocie 133.591 zł z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów. Plan 

po zmianach rezerw ogólnych i celowych wyniesie 468.823 zł, z tego: rezerwa ogólna w kwocie 166.752 

zł i  rezerwy celowe w kwocie 302.071 zł. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 -  Szkoły podstawowe specjalne – w planie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wągrowcu  zwiększa się o kwotę 2.800 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi 



7 

 

   dla nauczycieli.    

   Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  - zwiększa się o kwotę 12.671 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów:  Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy – 3.053 zł i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie – 

5.454 zł. Przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 1.552 

zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. W Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 4.000 zł  środki na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych (książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych w 

ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

   Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące - zwiększa się o kwotę 24.177 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów:  Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu -1.222 zł, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 – 9.268 zł, I 

Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu – 13.438 zł i  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 

– 249 zł. 

   Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - zwiększa się o kwotę 46.142 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów:  Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu -31.546 zł, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 – 7.391 zł i  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – 7.205 zł. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Wągrowcu zwiększa się o kwotę 4.000 zł  środki na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 

(książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych w ramach 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

  Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się o kwotę 2.253 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu. 

   Rozdział 80140 – Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się o kwotę 3.036 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu. 

  Rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione - zwiększa się o kwotę 2.438 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wągrowcu. 

  Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - zwiększa się o kwotę 1.284 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli: 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu – 311 zł, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

– 818 zł i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – 155 zł. 

   Rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe - zwiększa się o kwotę 661 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu – 13 zł i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – 648 zł. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne –  zwiększa się o 

kwotę 1.700 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla 

nauczycieli: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu – 780 zł, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 – 302 zł i  I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu – 618 zł. 

  Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zwiększa się 

o kwotę 4.810 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla 

nauczycieli i dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wągrowcu. 

  Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się o kwotę 1.297 zł wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektora Ogniska 

Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

  Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –  zwiększa się o kwotę 2.918 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – 319 zł i  Bursy Szkolnej nr 1  w Wągrowcu – 2.599 zł. 

   Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze –  zwiększa się o kwotę 13.708 zł wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie. Przeniesienia w planie Młodzieżowego 



8 

 

Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 8.706 zł dotyczą zwiększenia środków na 

wynagrodzenia dla nauczycieli i wymianę okien w mieszkaniach zakładowych. 

  Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii –  zwiększa się o kwotę 8.811 zł wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                             Starosta  

 

       ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


